contrato a prestação de serviço de assessoria e consultoria em
recursos humanos e administração de pessoal com
disponibilização de software para elaboração de folha de
pagamento e treinamento para servidores públicos.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.
VALOR: R$ 17.400,00 ( dezessete mil e quatrocentos reais),
sendo pagos em 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$
1.450,00 ( mil quatrocentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 02/01/2024 – 31/12/2024.
Moreno, 02 de janeiro de 2024
 
 ELISANGELA TRINDADE 
Diretora Presidente